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Vorteile unserer Produkte:

Made in Germany

Hypoallergen

Hohe Verträglichkeit

Innovativ

Geprüfte Qualität

Vegetarische Kapseln

Studienbasiert

Hoch bioverfügbar

Hinweise: Die empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht 
überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Er-
satz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung. 
Lagerung: stets verschlossen, trocken, nicht über 25 °C und 
außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern.

Inhaltsstoffe pro Kapsel
Pankreatin (8 x USP)� 200 mg
Papain (600.000 USP-E.) � 100 mg
Ganoderma-Extrakt � 100 mg

Verzehrempfehlung  
1–2 x täglich 1 Kapsel mit ausreichend Flüssigkeit 
einnehmen

Produktvorteile
•	Hochwertige Enzyme in hoher Dosierung

•	Kombination mit Reishi-Pilz

•	Magensaftresistente vegetarische Kapseln (für den 
gezielten Schutz der Enzymen)

Zutaten 
Pankreatinpulver (8 x USP), Ganoderma-Extrakt, Papain 
(6.000 USP-E./mg), Kapselhülle: Hydoxypropylmethylcel-
lulose, Trägerstoff: Maltodextrin; Füllstoff: mikrokristal-
line Cellulose

Nahrungsergänzungsmittel mit den Enzymen Pankreatin, 
Papain und dem Ganoderma Pilz-Extrakt.
Das Pankreatin (aus Schweinepankreas) enthält alle En-
zyme, die auch im menschlichen Pankreassaft vorhanden 
sind: Lipase zur Fettverdauung, Protease zur Proteinver-
dauung, Amylase zur Stärkeverdauung.

Papain ist in der Schale und den Kernen der exotischen 
Frucht Papaya enthalten. Das Enzym hat eine breite 
eiweißspaltende Wirkung und gehört zur Gruppe der 
Cysteinproteasen. Es ist ein proteolytisches Enzym, das 
aus mehr als 200 Aminosäuren aufgebaut ist.

In Ganoderma wurden 400 bioaktive Substanzen nach-
gewiesen, darunter verschiedene Polysaccharide (Be-
ta-Glucane), Triterpene, bioaktive Proteine, Nukleotide, 
Sterole, Aminosäuren, Fettsäuren und Mikronährstoffe.

Colonenzym

Packungsgröße:	 90

PZN:	 15245664

Artikel-Nr.:	 092

Nettofüllmenge:	 51,9 g

Darreichung:	 veg. Kapsel; Größe 0
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Allergene g. EU-VO 1169/2011
Enthält keine Allergene.

Frei von
Hypoallergen formuliert
Frei von Gluten, Lactose, Fructose, Gelatine, Farb- und  
Aromastoffen, Trenn- und Fließmitteln.

Ohne Gentechnik (GVO-frei)
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